
Gewöhnungs-Spring-LP n.Clear-Round-RV 80cm  4-6jg.01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 263REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Dräger,Birgit 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Dütsch,Josefa 165REI RFV Berching e.V.
Ebner,Ingrid 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Feichtner,Marinus 263REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Geiger,Sarah 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Grimmer,Stefanie 1ZRFV Friedberg e.V.
Grübl,Heidi 155REI RFV Pfarrkirchen e.V.
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Hahn,Lisa 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Hartmann,Rita 155REI RV Karlsfeld e.V.
Herbst,Natascha 1RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Horänder,Franziska 253REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Isbister,Emma 1
Karl,Christa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Körner,Melanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohrock,Soenke 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Müller,Melanie 165REI RV Arberg e.V.
Müller-Morgenthal,Marion 153REI Verein der Pffrd. Nürnberger Land e
Otillinger,Celia Zoe 164JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Riedmayr,Nicole 236REI PSG Taubenberg e.V.
Rosen,Natalie 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schenk,Katharina 155REI RA München e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneider,Max 163JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sessler,Fabienne 154JUN RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Singer,Stefanie 165REI PSG Schnaittach e.V.
Stang,Petra 254REI RSC Ratisbona e.V.
Stelzer,Valentina 155JUN RFV Arnstorf e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Thompson,Isabella 164REI ZRFV Friedberg e.V.
Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 253JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wernke,Paweena 161REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd52 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm  4-02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 163REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
August,Katrin 163REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Berger,Isabel-Sophie 154REI RA München e.V.
Boberg,Jörg 254REI PSG Schweizer Hof e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Butler,Edward James 353REI RC Bibertgrund e.V.
Delorme,Jeremie 363REI RV Karlsfeld e.V.
Dräger,Birgit 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Dütsch,Josefa 165REI RFV Berching e.V.
Eberl,Jessika 153REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ehinger,Werner 353REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Eichler,Michael 152REI RA München e.V.
Ellinger,Antonia 163REI RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.
Feichtner,Marinus 363REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Fink,Amelie 164REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Geiger,Sarah 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Geissler,Fabiola 255REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Grieger,Sophie 133REI LRFV Massenhausen e.V.
Grübl,Heidi 155REI RFV Pfarrkirchen e.V.
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Halm,Ann-Kathrin 254REI RFV Röhlingen u.U. 1924
Hartmann,Rita 155REI RV Karlsfeld e.V.
Herbst,Natascha 1RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Höfer,Christina 153REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Holzeder,Johannes 252REI Rottaler RFV e.V.
Holzeder,Michaela 153REI Rottaler RFV e.V.
Horänder,Franziska 153REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Isbister,Emma 1
Karl,Christa 154REI RFV Au-Hallertau e.V.
Klimaschewski,Michael 363REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kohrock,Soenke 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Litterbach,Teresa Maike 153REI RC Straubing e.V.
Löhr,Sophie 133REI RC Heroldsberg e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müller,Melanie 165REI RV Arberg e.V.
Müller-Morgenthal,Marion 153REI Verein der Pffrd. Nürnberger Land e
Otillinger,Celia Zoe 164JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Piccolomini,Francesca 153REI RC Gut Winkelacker e.V.
Riedmayr,Nicole 236REI PSG Taubenberg e.V.
Rosen,Natalie 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schäfer,Bärbel 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneider,Max 263JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.



Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Singer,Stefanie 165REI PSG Schnaittach e.V.
Sobirey,Kim Ngoc 155REI RV Corona München-Solln e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stang,Petra 154REI RSC Ratisbona e.V.
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stelzer,Valentina 155JUN RFV Arnstorf e.V.
Thompson,Isabella 164REI ZRFV Friedberg e.V.
Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Ueberheide,Jessica 155REI RC Heroldsberg e.V.
Ullrich,Jochen 155REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wernke,Paweena 161REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd88 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A** m.Clear-Round Modus 100cm  403.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 163REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
August,Katrin 263REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Bentenrieder,Michael 255REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Berger,Isabel-Sophie 154REI RA München e.V.
Boberg,Jörg 254REI PSG Schweizer Hof e.V.
Butler,Edward James 353REI RC Bibertgrund e.V.
Delorme,Jeremie 363REI RV Karlsfeld e.V.
Dotterweich,Kim 154JR RFV Brünst e.V.
Eberl,Jessika 153REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Fehn,Justine 153REI RFV Jettingen e.V.
Feichtner,Marinus 163REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Gardner,Richard 152REI ZRFV Friedberg e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Grieger,Sophie 233REI LRFV Massenhausen e.V.
Grote,Katharina 153REI RFV Schwabmünchen e.V.
Gut,Lea Sophia 361REI RFZV Weingarten
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Haller,Melanie 154REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Halm,Ann-Kathrin 254REI RFV Röhlingen u.U. 1924
Heider,Jacqueline 154REI LRFV Massenhausen e.V.
Höfer,Christina 153REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Holzeder,Johannes 152REI Rottaler RFV e.V.
Holzeder,Michaela 153REI Rottaler RFV e.V.
Hüttinger,Sarah 153JR RFV Karpfham im Rottal e.V.
Kaiser,Detlef jun. 151REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Kerndl,Christian 253REI RV Oberland Thann e.V.
Klimaschewski,Michael 363REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 342REI RV Karlsfeld e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kohrock,Soenke 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Litterbach,Teresa Maike 153REI RC Straubing e.V.
Löhr,Sophie 133REI RC Heroldsberg e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mühlbauer,Sabrina 153REI RV Karlsfeld e.V.
Piccolomini,Francesca 253REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schäfer,Bärbel 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneider,Isabel 253REI RV Augsburg-West
Schneider,Max 363JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwarzenbeck,Alexa 163REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.



Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stöckl,Juliane 152REI RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Thompson,Isabella 164REI ZRFV Friedberg e.V.
Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Ueberheide,Jessica 155REI RC Heroldsberg e.V.
Ullrich,Jochen 155REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Velcherean,Orsolya-Noemi 154REI RC RH Zoltingen e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wagner,Selina Vivian 154REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Weiß,Natascha Leandra 233REI PSG Bayrischzell e.V.
Wernke,Paweena 261REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 151REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd93 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L m.Clear-Round Modus 110cm  5-04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 263REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
August,Katrin 263REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Barbera,Lucas 252REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bentenrieder,Michael 255REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Biehler,Norbert 165REI RFV Neuburg Donau e.V.
Delorme,Jeremie 363REI RV Karlsfeld e.V.
Dotterweich,Kim 254JR RFV Brünst e.V.
Ehinger,Werner 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Emilian,Maxi 163REI RA München e.V.
Endersby,Paris 154REI ZRFV Friedberg e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Grieger,Sophie 233REI LRFV Massenhausen e.V.
Grote,Katharina 153REI RFV Schwabmünchen e.V.
Gut,Lea Sophia 361REI RFZV Weingarten
Hacker,Uli 252REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Haller,Melanie 154REI RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Holzeder,Johannes 152REI Rottaler RFV e.V.
Hüttinger,Sarah 153JR RFV Karpfham im Rottal e.V.
Kautschor,Linda 153REI RV Karlsfeld e.V.
Kerndl,Christian 153REI RV Oberland Thann e.V.
Klimaschewski,Michael 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 242REI RV Karlsfeld e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kohrock,Soenke 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mahr,Eva 153JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Piccolomini,Francesca 353REI RC Gut Winkelacker e.V.
Ruoss,Tatiana 123REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sailer,Werner 253REI RFV Aalen-Waldhausen
Schmid,Franziska 153JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneider,Max 163JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwarzenbeck,Alexa 163REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Steindl,Anja 262REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Stöckl,Juliane 152REI RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tovarnak,Sabrina 263REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Tovarnak,Stephanie 163REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Velcherean,Orsolya-Noemi 154REI RC RH Zoltingen e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 262REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wagner,Selina Vivian 154REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wenzel,Alexander 152REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Wernke,Paweena 161REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.



Wiegmann,Anne 262REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Wilcken,Julietta von 165JUN PSC Giesenbach e.V.
Wildgruber,Lilli 134JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Winter,Wolfgang 353REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wüst,Claus 243REI RV Karlsfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 351REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd81 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L 115cm05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baumann,Felix 154JUN RV Augsburg-West
Baumgart,Amelie 153REI RV Aller-Weser e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 253REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Brunner,Michael 153REI PSV Mallmersdorf
Dellert,Ludwig 153REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Delorme,Jeremie 363REI RV Karlsfeld e.V.
Ebel,Cindy 153REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Eidenschink,Konstanze 253REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Emilian,Maxi 163REI RA München e.V.
Endersby,Paris 254REI ZRFV Friedberg e.V.
Engelhardt,Jennifer 153REI PSG Schnaittach e.V.
Engelschalk,Robin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Feichtner,Marinus 163REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Fervers,Fritz 152REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Fürst,Julia 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gardner,Richard 352REI ZRFV Friedberg e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gut,Lea Sophia 361REI RFZV Weingarten
Hack,Tom 263REI RFV Berching e.V.
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Hain,Korbinian 252JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hanft,Kerstin 163REI Reitsportzentrum Herbolzheim e.V.
Hartmann,Christina 253REI PSC Ising e.V.
Hartmann,Liv Noé 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Heckl,Patrick 144REI RFV Isarwinkel e.V.
Höfer,Christina 153REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Höger,Nina 153REI RV Oberland Thann e.V.
Holzeder,Johannes 152REI Rottaler RFV e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Huber,Anna 153REI PSV München-Sauerlach e.V.
Janca,Samuel 253JR RV Karlsfeld e.V.
Kammerer,Carla-Lia 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kautschor,Linda 153REI RV Karlsfeld e.V.
Kerndl,Christian 153REI RV Oberland Thann e.V.
Klimaschewski,Michael 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 242REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 253REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohl,Sarah 253REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kohrock,Soenke 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraus,Lena-Marie 163JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 252JUN RA München e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Martini,Christian 164REI RFr. Brombachsee e.V.
Misner,Nakita 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mittermeier,Birgit 253REI Pffrd. Englhör e.V.



Müller,Markus Sebastian 263REI RV Karlsfeld e.V.
Müller-Morgenthal,Marion 153REI Verein der Pffrd. Nürnberger Land e
Müßig,Nicoletta 252REI RC Nürnberg e.V.
Nehmeyer,Christin 153REI Pffrd. Frankenhöhe e.V.
Niedermair,Josefine 254JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Niedermair,Justina 253JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Piccolomini,Francesca 153REI RC Gut Winkelacker e.V.
Pietsch,Alexandra 154JR PSG Schweizer Hof e.V.
Rabenstein,Heiko 252REI Reitsportzentrum Herbolzheim e.V.
Reichert,Virag-Viktoria 154REI RV Karlsfeld e.V.
Schabl,Lara 154JR Rottaler RFV e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Six,Bruno 154REI PSV Wolnzach e.V
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Sprung,Anita 154REI RV Oberland Thann e.V.
Stelzer,Selina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Törnvik,Triinu 154REI RA München e.V.
Tovarnak,Sabrina 163REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vergho,Emilie 253JUN RA München e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wenzel,Alexander 152REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Wernke,Paweena 261REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Wiedemann,Julia 154REI RC RH Zoltingen e.V.
Wildgruber,Lilli 234JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ziegler,Maximilian 351REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd107 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M* 125cm06/1
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Barbera,Lucas 252REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Baumgart,Amelie 153REI RV Aller-Weser e.V.
Brunner,Michael 153REI PSV Mallmersdorf
Delorme,Jeremie 363REI RV Karlsfeld e.V.
Eidenschink,Konstanze 253REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Emilian,Maxi 163REI RA München e.V.
Engelhardt,Jennifer 153REI PSG Schnaittach e.V.
Feichtner,Marinus 163REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Fervers,Fritz 252REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Fürst,Julia 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gansbühler,Isabella 263REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Graßl,Veronika 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grote,Katharina 153REI RFV Schwabmünchen e.V.
Hack,Tom 263REI RFV Berching e.V.
Hanft,Kerstin 163REI Reitsportzentrum Herbolzheim e.V.
Hartmann,Liv Noé 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Höfer,Christina 153REI SVG Langerringen Abt. Reiten e.V.
Höger,Nina 153REI RV Oberland Thann e.V.
Holzeder,Johannes 152REI Rottaler RFV e.V.
Holzeder,Michaela 153REI Rottaler RFV e.V.
Huber,Anna 253REI PSV München-Sauerlach e.V.
Janca,Samuel 153JR RV Karlsfeld e.V.
Klimaschewski,Michael 363REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Koch,Elisa von 153JUN RA München e.V.
Kohl,Sarah 153REI RFV Au-Hallertau e.V.
Michna,Sylvie 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Mittermeier,Birgit 153REI Pffrd. Englhör e.V.
Mühlbauer,Sabrina 153REI RV Karlsfeld e.V.
Müller,Markus Sebastian 163REI RV Karlsfeld e.V.
Nehmeyer,Christin 253REI Pffrd. Frankenhöhe e.V.
Niedermair,Josefine 154JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Niedermair,Justina 153JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Poremba,Felicitas 153JR RV Karlsfeld e.V.
Ruoss,Tatiana 123REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sailer,Werner 153REI RFV Aalen-Waldhausen
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Caroline 153JR RC Gut Winkelacker e.V.
Schneider,Isabel 153REI RV Augsburg-West
Schönhuber,Anna-Lena 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Spielberger,Jennifer 153REI RSZ Bruckdorf e.V.
Stelzer,Selina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Teanc,Alexandra-Delia 164JR RC RH Zoltingen e.V.
Tovarnak,Sabrina 163REI RV in München-Pfaffenhofen e.v.
Unger,Daniela 253REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vergho,Emilie 253JUN RA München e.V.



Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wenzel,Alexander 252REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Wiegmann,Anne 262REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Wörle,Michael 263REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wüst,Claus 143REI RV Karlsfeld e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd71 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M* 125cm06/2
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Theresa 163REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Bauer,Paula 252REI PSG Schweizer Hof e.V.
Boniberger,Stephanie 252REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 353REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eberl,Jessika 253REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ehinger,Werner 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Gaillinger,Christoph 362REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gardner,Richard 352REI ZRFV Friedberg e.V.
Götzer,Laura 253REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Gut,Lea Sophia 361REI RFZV Weingarten
Haag,Konstantin 153JUN RA München e.V.
Hacker,Uli 252REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Hain,Korbinian 252JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hartmann,Christina 253REI PSC Ising e.V.
Hüttl,Markus 352REI RV Oberland Thann e.V.
König,Marina 142REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 253REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraus,Lena-Marie 263JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 252JUN RA München e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Müßig,Nicoletta 352REI RC Nürnberg e.V.
Piccolomini,Francesca 253REI RC Gut Winkelacker e.V.
Rabenstein,Heiko 252REI Reitsportzentrum Herbolzheim e.V.
Schmid,Franziska 253JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Spies,Emma Viktoria 263JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Steindl,Anja 362REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stöckl,Juliane 252REI RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 362REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wernke,Paweena 361REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Ziegler,Maximilian 351REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd70 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Springprüfung Kl.A* mit Stilw. 90 cm m. Clear Ro07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Amler,Christina 165REI RC Eichstätt e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Bachschneider,Sabrina 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Bauer,Isabella 166JUN Gemlinger Pffrd. e.V.
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Birnstein,Carina 155REI RC Eichstätt e.V.
Boniberger,Mara Emilia 255JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Catal,Selina 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Courtney,Christina 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Dombrink,Laura 255JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Donhauser,Vanessa 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dräger,Birgit 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Ebner,Ingrid 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eckl,Nathalie 255REI RV Karlsfeld e.V.
Elekes,Nora 166JUN ZRFV Friedberg e.V.
Ferstl,Susanne 146REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fürholzer,Martin 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fürst,Julia 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gaeth,Isabel 155REI RV Karlsfeld e.V.
Gaßner,Leonie 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Geiger,Sarah 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Geißelmeier,Ida 266JUN PSG Ellingen e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Graf-Meitinger,Michael 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Grafwallner,Claudia 165REI RC Mauritius Diepersdorf e.V.
Haber,Lara-Marie 245JUN TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Hagspiel,Stephanie 265REI RFV Altusried e.V.
Hamacher,Saskia 165REI PSV 1992 Kasing e.V.
Hannig,Emilia 155JUN RV Karlsfeld e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hufnagl,Clara 255JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Inke,Angela 255REI PSG Schweizer Hof e.V.
Kautschor,Luisa 166JUN RV Karlsfeld e.V.
Knott,Milena 166REI PSV Mallmersdorf
König,Stephanie 254REI RC Röckenhof e.V.
Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Körner,Melanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Koller,Marina-Michaela 165REI RV Augsburg-West
Koppold,Eva Maria 166REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Lehmann,Klara Viktoria 155JR RFV Fischach e.V.
Maaß,Marlene Elise 155JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Michna,Sylvie 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.



Misner,Nakita 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Nieberle,Amelie Friederike 165JUN RFV Fischach e.V.
Niebrügge,Emma 155JR RA München e.V.
Niedermair,Katrin 164REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Pangerl,Sibylle 255REI RC Straubing e.V.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Paulus,Sarah 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Rappenecker,Alicia 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Reisinger,Claudia 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rossmanith,Nadine 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Rotter,Leni 166JUN PSG Ellingen e.V.
Schäch,Charlotte 146JUN PSV Wolnzach e.V
Schmidt,Valentina 164REI PSC Schrobenhausen e.V.
Schröpf,Regina 255REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schroft,Josefine 165JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schwaiger,Barbara 166REI RV Karlsfeld e.V.
Schwarz,Fanni 166JUN TG RH Altmühlsee e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Smital,Hannah 165JUN RFV Hachinger Tal e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Unger,Anna Sophie 254JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Wagner,Luisa 255JR TRSC Königsbrunn e.V.
Wagner,Selina Vivian 154REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wiedemann,Max Franz 165JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Ziegler,Christina 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd91 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung m.Idealzeit Kl.A* 90cm08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Kristina 155REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Arav-Vignot,Juliette 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Aumüller,Nicole 155REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Baltzer,Melanie 155REI RV Augsburg-West
Bartonek,Jana-Maria 155REI PSG Taubenberg e.V.
Bauer,Katja 155REI RV Strüthof e.V.
Biehler,Norbert 265REI RFV Neuburg Donau e.V.
Biggen,Linda 155REI PSG Taubenberg e.V.
Birnstein,Carina 155REI RC Eichstätt e.V.
Bochert,Charlotte 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Courtney,Christina 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Danner,Magdalena 255JR PSG Schweizer Hof e.V.
Diewald,Sina 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Dörr,Nina 154REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Dombrink,Laura 255JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Donhauser,Vanessa 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dräger,Birgit 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Ebner,Ingrid 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eckert,Emily 265JUN PSG Schnaittach e.V.
Fürholzer,Martin 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Garcia,Leticia 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaspar,Sophia 155JR RC Heroldsberg e.V.
Gaßner,Leonie 154REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Gaudermann,Mia 165JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Geißelmeier,Ida 266JUN PSG Ellingen e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Haber,Lara-Marie 245JUN TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Hamacher,Saskia 165REI PSV 1992 Kasing e.V.
Heizer,Sophie 165REI RV Augsburg-West
Kautschor,Luisa 166JUN RV Karlsfeld e.V.
Ketzler,Valentina 355JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI PSG Schweizer Hof e.V.
Köpf,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Körner,Melanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krischak Dr.,Stefan 165REI RV Augsburg-West
Kunert,Annika 255JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lehmann,Klara Viktoria 155JR RFV Fischach e.V.
Lichtenegger,Jenny 154REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Löhr,Wolfgang 154REI RC Heroldsberg e.V.
Maaß,Marlene Elise 155JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mederer,Marie 165REI RV Augsburg-West
Michna,Sylvie 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Misner,Nakita 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müller,Melanie 265REI RV Arberg e.V.
Niebrügge,Emma 155JR RA München e.V.



Pangerl,Sibylle 255REI RC Straubing e.V.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Paulus,Sarah 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Raab,Leopold 166JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rothbauer,Nina 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rotter,Leni 166JUN PSG Ellingen e.V.
Rupp,Harald 154REI RFV Heuchling-Lauf e.V.
Schroft,Josefine 165JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Schwaiger,Barbara 166REI RV Karlsfeld e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Thaler,Christine 255REI RV Karlsfeld e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Ueberheide,Jessica 155REI RC Heroldsberg e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wambach,Kristina 165REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Widmayr,Franziska 166JR Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd80 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.A** mit Stilw. 100cm m. Clear Round Modu09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Kristina 155REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Baier,Finja 165JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Baltzer,Melanie 155REI RV Augsburg-West
Bartonek,Jana-Maria 155REI PSG Taubenberg e.V.
Bauer,Katja 155REI RV Strüthof e.V.
Beck,Nina Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Bentenrieder,Michael 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Beyer,Sydney Celine 253REI RC Nürnberg e.V.
Bochert,Charlotte 155JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Boß,Jana 154JR RC Nürnberg e.V.
Braun,Lisa 155JUN RV Augsburg-West
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Catal,Selina 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Dörr,Nina 154REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Donhauser,Vanessa 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dührhage,Mila 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Eckert,Emily 265JUN PSG Schnaittach e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Felleiter,Christian 154REI RFV Berching e.V.
Fluhr,Helena 164JUN RFV Horgau e.V.
Forster,Eva 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Fuchs,Viola 155REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Fürholzer,Martin 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaillinger,Maximilian 163REI PSV München-Sauerlach e.V.
Garcia,Leticia 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gaspar,Sophia 255JR RC Heroldsberg e.V.
Gempel,Hannah 155JR RV Treuchtlingen e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Heizer,Sophie 165REI RV Augsburg-West
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Jeinsen,Sofie von 155REI RV Karlsfeld e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI PSG Schweizer Hof e.V.
Lehmann,Klara Viktoria 155JR RFV Fischach e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Löhr,Sophie 133REI RC Heroldsberg e.V.
Löhr,Wolfgang 154REI RC Heroldsberg e.V.
Luft,Celina 165REI RFV Georgensgmünd-Mauk e.V.
Mayrl,Ronja 164REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Mederer,Marie 165REI RV Augsburg-West
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Müller,Markus Sebastian 263REI RV Karlsfeld e.V.
Müller,Melanie 165REI RV Arberg e.V.
Pirzer,Alexandra 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.



Pirzer,Kristin 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Planck,Laura 164REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Raab,Benedikt 254JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reisinger,Claudia 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rothbauer,Nina 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Valentina 164REI PSC Schrobenhausen e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schnabel,Karin 144REI RC Bibertgrund e.V.
Schröpf,Regina 255REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schweiger,Christina 263REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Thaler,Christine 255REI RV Karlsfeld e.V.
Ullrich,Jennifer 165REI RC Fischbach e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Vetter,Linda 244JUN RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Walcher,Michael 264REI LRFV Massenhausen e.V.
Wieninger,Chiara 154REI Gemlinger Pffrd. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd84 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L mit Stilwertung 110cm m. Clear Round M10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Baier,Finja 165JUN Reit- und Fahrverein Matthof e.V.
Baumann,Felix 154JUN RV Augsburg-West
Beck,Nina Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Beer,Michaela 164REI PSV Mallmersdorf
Bentenrieder,Michael 255REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Beyer,Sydney Celine 253REI RC Nürnberg e.V.
Böcklein,Hannah 254JR Pffrd.am Wendelstein e.V.
Boß,Jana 154JR RC Nürnberg e.V.
Braun,Lisa 155JUN RV Augsburg-West
Dörr,Nina 154REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Erhardt,Alicia 165JR RV Karlsfeld e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Felleiter,Christian 154REI RFV Berching e.V.
Fluhr,Helena 164JUN RFV Horgau e.V.
Forster,Eva 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Fuchs,Viola 155REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Gaspar,Sophia 155JR RC Heroldsberg e.V.
Hackel,Judith 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hartmann,Liv Noé 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Hegen,Melanie 153REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Janca,Samuel 253JR RV Karlsfeld e.V.
Jeinsen,Sofie von 155REI RV Karlsfeld e.V.
Kammerer,Carla-Lia 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Karg,Andrea 153REI RA München e.V.
Keller,Mya Noemie 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lichtenegger,Jenny 154REI RFV Dirnau-Burglengenfeld e.V.
Löhr,Sophie 133REI RC Heroldsberg e.V.
Luft,Celina 165REI RFV Georgensgmünd-Mauk e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mayrl,Ronja 164REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Müller,Magdalena 153REI RFr. Brombachsee e.V.
Müller,Markus Sebastian 263REI RV Karlsfeld e.V.
Nachtmann,Nina 153JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Pflaum,Silvana Marie 155JR RZV Lechtal e.V.
Pirzer,Kristin 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Planck,Laura 264REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Raab,Benedikt 254JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reisinger,Claudia 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ruoss,Tatiana 123REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Sachse,Sina 234REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Sailer,Werner 153REI RFV Aalen-Waldhausen



Schabl,Lara 154JR Rottaler RFV e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schnabel,Karin 144REI RC Bibertgrund e.V.
Schweiger,Christina 263REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sprung,Anita 154REI RV Oberland Thann e.V.
Stelzer,Selina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Streckhardt,Alina 154REI PSC Seahorse e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Ullrich,Jennifer 165REI RC Fischbach e.V.
Vetter,Linda 244JUN RFV Pffrd. Fuchsenhof e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Walcher,Michael 264REI LRFV Massenhausen e.V.
Wieninger,Chiara 154REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Wiester,Christian R. 154REI PSC Ising e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd81 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M** 130cm11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Achatz,Tim 154JUN RV Karlsfeld e.V.
Afflerbach,Patrick 152REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Albrecht,Theresa 163REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
August,Katrin 163REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Barbera,Lucas 152REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Bauer,Paula 152REI PSG Schweizer Hof e.V.
Boniberger,Stephanie 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 253REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Brunner,Michael 153REI PSV Mallmersdorf
Delorme,Jeremie 163REI RV Karlsfeld e.V.
Ehinger,Werner 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Fervers,Fritz 252REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Fürst,Julia 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gaillinger,Maximilian 163REI PSV München-Sauerlach e.V.
Gansbühler,Isabella 263REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Götzer,Laura 253REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grote,Katharina 153REI RFV Schwabmünchen e.V.
Gut,Lea Sophia 261REI RFZV Weingarten
Haag,Konstantin 153JUN RA München e.V.
Hartmann,Christina 253REI PSC Ising e.V.
Hegen,Melanie 153REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Hintermayer,Resi 153REI PSC Gut Kronberg e.V.
Holzeder,Johannes 152REI Rottaler RFV e.V.
Holzeder,Michaela 153REI Rottaler RFV e.V.
Hüttl,Markus 252REI RV Oberland Thann e.V.
Janca,Samuel 153JR RV Karlsfeld e.V.
Klimaschewski,Michael 263REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Koch,Elisa von 153JUN RA München e.V.
König,Marina 242REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 253REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraus,Lena-Marie 163JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 252JUN RA München e.V.
Landskrone,Anika 143REI RC Gut Winkelacker e.V.
Löhr,Sophie 133REI RC Heroldsberg e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Michna,Sylvie 155JUN RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Müßig,Nicoletta 252REI RC Nürnberg e.V.
Niedermair,Josefine 154JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Niedermair,Justina 153JUN FV Reitsportzentrum München e.V.
Piccolomini,Francesca 153REI RC Gut Winkelacker e.V.
Poremba,Felicitas 153JR RV Karlsfeld e.V.
Ruoss,Tatiana 123REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.



Sailer,Werner 153REI RFV Aalen-Waldhausen
Schmid,Franziska 253JR Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schneider,Isabel 153REI RV Augsburg-West
Schwarzenbeck,Alexa 163REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Seidl,Ann-Sophie 162REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Spies,Emma Viktoria 263JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sternagel,Björn 153REI RFV Beilngries e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 362REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Weber,Sina 153JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wenzel,Alexander 252REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Wernke,Paweena 361REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Wiegmann,Anne 262REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Wörle,Michael 163REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wüst,Claus 143REI RV Karlsfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 351REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd92 Turnierservice Grabmayer



Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.S* 140cm12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Afflerbach,Patrick 152REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Bauer,Paula 152REI PSG Schweizer Hof e.V.
Boniberger,Stephanie 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Chomiak,Maciej 152REI RSV Oberallgäu Oberstdorf
Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gut,Lea Sophia 261REI RFZV Weingarten
Haag,Konstantin 153JUN RA München e.V.
Hacker,Uli 152REI RFV TG Rosenheim-Land e.V.
Hain,Korbinian 152JR PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Hüttl,Markus 152REI RV Oberland Thann e.V.
Koch,Elisa von 153JUN RA München e.V.
König,Marina 142REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraus,Lena-Marie 163JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 152JUN RA München e.V.
Landskrone,Anika 143REI RC Gut Winkelacker e.V.
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Viehweg-Mayer,Sandra 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wernke,Paweena 361REI RFV Sulzbach-Rosenberg e.V.
Wiegmann,Anne 162REI RC Tattersall Nürnberg e.V.
Wörle,Michael 163REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ziegler,Maximilian 351REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd35 Turnierservice Grabmayer



Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit 75cm  (WBO)13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bauer,Isabella 166JUN Gemlinger Pffrd. e.V.
Baumstark,Carla 166JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Bayerle,Lili Mara 166JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Braun,Jannika 166JR RV Corona München-Solln e.V.
Coester,Yasmin 166REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Döring,Julia 1PSC Schrobenhausen e.V.
Eckert,Emily 165JUN PSG Schnaittach e.V.
El-Asaad,Alina Audrey 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Günzel,Christina 166REI PSG Fürth e.V.
Jahn,Angelika 166REI PSG Schweizer Hof e.V.
Jakob,Charlotte 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Köckeis,Nikolaus 166JR RFr. Landgestüt Landshut e.V.
Koppold,Eva Maria 166REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Lunk,Saskia 1Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Marsching,Sonja 166JUN RC in der Point Poxdorf e.V.
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Reiter,Nadja 166REI RFV Neuburg Donau e.V.
Riedel,Martina 166REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Riesemann,Anna 166JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Stelzle,Miriam 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Stodtko,Rebecca 166JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Straßer,Michaela 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Strobl,Rosalina 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Talenti,Marie-Lou 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd25 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Springprüfung Kl.A* mit Stilw. 90cm m. Clear Rou14.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Amler,Christina 165REI RC Eichstätt e.V.
Arav-Vignot,Juliette 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Bauer,Isabella 166JUN Gemlinger Pffrd. e.V.
Baumstark,Carla 166JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Bayer,Alena 154JUN RC Stephansmühle e.V.
Bayerle,Lili Mara 166JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Birnstein,Carina 155REI RC Eichstätt e.V.
Bochert,Christine 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Boniberger,Mara Emilia 255JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Braun,Jannika 166JR RV Corona München-Solln e.V.
Buthut,Christine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Catal,Selina 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Coester,Yasmin 166REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Denninger,Annika 165JR Reitsport Team 2010 e.V.
Diewald,Sina 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Dombrink,Laura 255JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Donhauser,Vanessa 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Dräger,Birgit 166REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Dührhage,Mila 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Eckert,Emily 265JUN PSG Schnaittach e.V.
Eckl,Nathalie 255REI RV Karlsfeld e.V.
El-Asaad,Alina Audrey 156REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Engelschalk,Sarah 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Garcia,Leticia 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Günzel,Christina 166REI PSG Fürth e.V.
Härtl,Luisa 155JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Hannig,Emilia 155JUN RV Karlsfeld e.V.
Hanser,Tatjana 155REI RA München e.V.
Hufnagl,Clara 155JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Kaluza,Denise 155REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Kerscher,Patrik 165REI LRFV Bad Aibling e.V.
Ketzler,Valentina 355JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Khauer,Lena 155JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI PSG Schweizer Hof e.V.
Knott,Milena 166REI PSV Mallmersdorf
Köckeis,Nikolaus 166JR RFr. Landgestüt Landshut e.V.
König,Stephanie 254REI RC Röckenhof e.V.
Königbauer,Mara Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Köpf,Julia 155REI PSV Mallmersdorf
Körner,Melanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Kunert,Annika 155JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lehmann,Klara Viktoria 155JR RFV Fischach e.V.
Maaß,Marlene Elise 155JUN RC Gut Winkelacker e.V.



Marquardt,Lena 155JR RFV Hachinger Tal e.V.
Marsching,Sonja 166JUN RC in der Point Poxdorf e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Müller,Melanie 165REI RV Arberg e.V.
Nieberle,Amelie Friederike 165JUN RFV Fischach e.V.
Pangerl,Sibylle 255REI RC Straubing e.V.
Paukert,Leonarda 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Paulus,Sarah 166REI RFV 1931 Kösching e.V.
Raab,Leopold 166JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Rappenecker,Alicia 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Rauch,Victoria 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Reiter,Nadja 166REI RFV Neuburg Donau e.V.
Riesemann,Anna 166JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Rothbauer,Nina 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rower,Elina 155JUN RVV Rödlas e.V.
Schaller,Elisa 156JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf
Schmidt,Valentina 164REI PSC Schrobenhausen e.V.
Schwaiger,Barbara 166REI RV Karlsfeld e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stelzle,Miriam 156REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sterr,Teresa 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Talenti,Marie-Lou 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Wagner,Selina Vivian 154REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Waldhecker,Lena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Waldner,Verena 144REI RSA RA Münster e.V.
Wiedemann,Max Franz 165JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wunsch,Ulrike 155REI RV Würmtal e.V.
Zinsmeister,Sofie 265JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd90 Turnierservice Grabmayer



Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** 100cm15.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Albrecht,Kristina 155REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Atay,Shira 154REI ESC Wörleinshof e.V.
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Bayer,Alena 154JUN RC Stephansmühle e.V.
Beck,Nina Sophie 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Beyer,Julia 153REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Biggen,Linda 155REI PSG Taubenberg e.V.
Boniberger,Mara Emilia 255JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Dahlmann,Paul 163REI RA München e.V.
Denninger,Annika 165JR Reitsport Team 2010 e.V.
Diewald,Sina 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Dombrink,Laura 155JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Donhauser,Vanessa 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ebner,Ingrid 155REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Eckert,Emily 165JUN PSG Schnaittach e.V.
Eckl,Nathalie 155REI RV Karlsfeld e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fluhr,Helena 164JUN RFV Horgau e.V.
Forster,Eva 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Garcia,Leticia 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Gerber,Victoria 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gerstl,Magdalena 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Grundhuber,Laura 164REI PSV München-Sauerlach e.V.
Haber,Lara-Marie 245JUN TG Haupt- u.Landgestüt Schwaigange
Hannig,Emilia 155JUN RV Karlsfeld e.V.
Hartmann,Rita 155REI RV Karlsfeld e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Heuberger,Svenja 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horänder,Franziska 153REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Jeinsen,Sofie von 255REI RV Karlsfeld e.V.
Kaluza,Denise 155REI TSG Hofgut Allerer e.V.
Kerscher,Patrik 165REI LRFV Bad Aibling e.V.
Ketzler,Valentina 255JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kiesling,Sarah 154JUN RV Oberland Thann e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI PSG Schweizer Hof e.V.
König,Stephanie 154REI RC Röckenhof e.V.
Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.
Koller,Marina-Michaela 165REI RV Augsburg-West
Kranz,Loreen 255JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Krischak Dr.,Stefan 165REI RV Augsburg-West
Kunert,Annika 255JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
März,Larissa 155REI ESC Wörleinshof e.V.
Mansmann,Mia 155JR TG Aufkirchen e.V.



Marquardt,Lena 155JR RFV Hachinger Tal e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Mögn,Bettina 364REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müller,Melanie 165REI RV Arberg e.V.
Neuhaus,Chiara 154REI RA München e.V.
Nieberle,Amelie Friederike 165JUN RFV Fischach e.V.
Pangerl,Sibylle 155REI RC Straubing e.V.
Pflaum,Silvana Marie 155JR RZV Lechtal e.V.
Pirzer,Alexandra 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Pirzer,Kristin 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Pledel,Matthias 153REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Raab,Benedikt 254JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reisinger,Claudia 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rothbauer,Nina 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Rower,Elina 155JUN RVV Rödlas e.V.
Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf
Schmidtner,Sophie 155JR PSV 1992 Kasing e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schwarz,Anna 154JR RFV Au-Hallertau e.V.
Schweiger,Christina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sessler,Fabienne 154JUN RFV Straubing-Oberpiebing e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ternes,Sabine 155REI RFV Au-Hallertau e.V.
Tusche,Carina 165REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Wagner,Selina Vivian 154REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Walcher,Michael 164REI LRFV Massenhausen e.V.
Waldner,Verena 144REI RSA RA Münster e.V.
Weigert,Carina 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wiedemann,Max Franz 165JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wiester,Christian R. 154REI PSC Ising e.V.
Wolff,Linda Theresia 254JUN RFV HLG Neustadt e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Zinsmeister,Sofie 165JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd94 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L 115cm16.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Atay,Shira 154REI ESC Wörleinshof e.V.
Aurnhammer,Helena 155REI RV Treuchtlingen e.V.
Baumann,Felix 154JUN RV Augsburg-West
Beer,Michaela 164REI PSV Mallmersdorf
Beyer,Julia 253REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Biederer,Roland 153REI PSV München-Sauerlach e.V.
Biehler,Norbert 265REI RFV Neuburg Donau e.V.
Böcklein,Hannah 254JR Pffrd.am Wendelstein e.V.
Breindl,Nicole 163REI RFV Berching e.V.
Cagica Carvalho,Patricia 154JR PSG Bayrischzell e.V.
Dahlmann,Paul 163REI RA München e.V.
Dall' Armi,Catharina von 154JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Ebel,Cindy 153REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Engelschalk,Robin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Erstling,Lisa-Marie 244REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Fluhr,Helena 164JUN RFV Horgau e.V.
Forster,Eva 255JUN Reitschule Gabel 2004 e.V.
Geissler,Fabiola 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Graf,Katharina 164REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Graf,Kerstin 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Grundhuber,Laura 164REI PSV München-Sauerlach e.V.
Hagedorn,Antonia 164REI RV Karlsfeld e.V.
Hartmann,Liv Noé 154JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hartung,Noemi 155REI TG Aufkirchen e.V.
Hesseldieck,Lena 164REI RV Erding e.V.
Hopf,Erich 144REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horänder,Franziska 153REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Jeinsen,Sofie von 255REI RV Karlsfeld e.V.
Kammerer,Carla-Lia 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Karg,Andrea 153REI RA München e.V.
Keller,Mya Noemie 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Ketzler,Valentina 155JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kiesling,Sarah 154JUN RV Oberland Thann e.V.
Kranz,Loreen 155JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Kühner,Jolie Marie 152JUN RA München e.V.
Kunert,Annika 155JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Lechner,Selina 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Lehner,Holger 154REI Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Mansmann,Mia 155JR TG Aufkirchen e.V.
Mögn,Bettina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Müller-Morgenthal,Marion 153REI Verein der Pffrd. Nürnberger Land e
Nachtmann,Nina 153JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Neuhaus,Chiara 154REI RA München e.V.
Pflaum,Silvana Marie 155JR RZV Lechtal e.V.
Piccolomini,Francesca 153REI RC Gut Winkelacker e.V.
Pietsch,Alexandra 154JR PSG Schweizer Hof e.V.



Pirzer,Alexandra 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Pirzer,Kristin 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Planck,Laura 264REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Pledel,Matthias 153REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.
Raab,Benedikt 254JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Reichert,Virag-Viktoria 154REI RV Karlsfeld e.V.
Rottner-Jahn,Lisa 164REI RC Stephansmühle e.V.
Sachse,Sina 234REI RV Selmerhof-Pliening e.V.
Sailer,Werner 253REI RFV Aalen-Waldhausen
Schauer,Anuschka 153REI FV Reitsportzentrum München e.V.
Schellenberger,Luisa-Antonia 153REI RV Karlsfeld e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schrötzlmair,Nicole 144REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Schwarz,Anna 154JR RFV Au-Hallertau e.V.
Schweiger,Christina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Sebald,Christina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stelzer,Selina 163REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stoll,Eva-Maria 154REI RV Augsburg-West
Stowasser,Sabine 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Vief,Lisa 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Vögerl,Lena 155REI RFV Beilngries e.V.
Walcher,Michael 164REI LRFV Massenhausen e.V.
Waldner,Verena 144REI RSA RA Münster e.V.
Weber,Susanne 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wiedemann,Julia 154REI RC RH Zoltingen e.V.
Wiester,Christian R. 154REI PSC Ising e.V.
Wildgruber,Lilli 134JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Wolff,Linda Theresia 254JUN RFV HLG Neustadt e.V.
Wolters,Lenja 154JR RFV Thierhaupten/Ötz e.V.
Zandt,Melanie 155JUN PSC Giesenbach e.V.
Zinsmeister,Sofie 165JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd94 Turnierservice Grabmayer


